
Eměstská část praha 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Komwag, podnik čistoty a údržby
města, a.s.
Perucká 2542/10
120 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l odděleni l tel.

Černá l OŽPl

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2022/0292/OZP

V Praze dne

29.srpen 2022

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10 120 00 Praha 2
61057606
CZ61057606
Ing. Jana Prchalová

Městská část Praha 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. Simona Můllerová

Dodáni lOOks zavlažovacích vaků dle cenové nabídky

Termin dodání: 2. záři 2022

ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@,praha2.cz, v\/w\N.Oraha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 75 000,00
Celková částka (vC. DPH) v Kč: 90 750,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajÍcÍ číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzeni akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně

do podatelny objednatele.

V Praze dne: 29.srpen 2022

Digitálně podepsalIng. Simo na Ing. Simona Můllerová
·· " Datum: 2022.08.29Mullerova 10,11,14 +02'00'

Ing. Simona Můllerová
Odbor životního prostředí
Městská část Praha 2

ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



:\Ě i¶

ľib
Nákup zavlažovacích vaků

Vypracoval: Kateřina Thérové

Zpracováno dne: 23.8.2022

Strana 1z 2



1Ú KoNnvAG'

Váženi,

dovolte nám předložit Vám cenovou nabídku na nákup zavlažovacích vaků.

100 x zavlažovací vak (l ks/750 KČ)

Cena celkem bez DPH

75.000 Kč

75.000 Kč

Cílem této nabídky je poskytnout Vám nejnižší cenu a současně mimořádné služby.

Budeme velice potěšeni, pokud si vyberete právě naši společnost a tím se připojíte k široké
skupině našich spokojených zákazníků.

Za
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Digitálně
Kate ři n a p°depsa1

Kateřina Thérová
Thérová ::::::,,

13:44:28 +02'00'

Kateřina Thérová
technik divize čištěni

Strana 2 z 2



černá Lenka

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

KOMWAG -
pondělí 29. srpna 2022 13:42
V

černá Lenka
KOMWAG - Prchalová
re: objednávka č. 292

Dobrý den,

děkuji za zasláni a potvrzuji přijeti.

s přátelským pozdravem

Kateřina Thérová
technik divize čištěni

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.:

E-mail:
ww vv.kom.řva.g.cz

řuKQMMG" ,,,"t&
pľ¥Mum Excdbtm

Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné informace, jejichž ochrana může
být vyžadována právními předpisy. Jestliže jste zprávu obdržel(-a) omylem, neprodleně prosím informujte jejího
odesilatele a tuto zprávu, její přílohy a případné kopie ihned vymažte. Jakákoli forma užití, zveřejnění, reprodukce,
kopírování, distribuce a šíření této zprávy je v takovém případě zakázána.

: l TyL"' "" 'u' í.' uů

From: Černá Lenka <
Sent: Monday, August 29, 2022 11:48 AM
To:
Cc'
Subject: objednávka č. 292

Ahoj Jano,

v příloze Ti zasílám objednávku na dodání 100 ks zavlažovacích vaků dle cenové nabídky a prosím o potvrzení přijetí
objednávky, abych mohla zadat do registru smluv.

Díky.

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá
Odděleni správy zeleně

[Strana]


